حمله پیش دستانه اصطلاحی است که آمریکایی ها
به طور رســمی در اوائل حمله به عراق در سال 2003 به منظور مشروع
جلوه دادن حمله به یک کشــور باب کردنــد و البته پیش از آن رژیم
اســرائیل جنگ ژوئن 1967 / خرداد 1346 را بر این پایه قرار داد و با
حمله پیش دستانه به ارتش های عربی، پیروز جنگ ژوئن شناخته شد.
ایران با علم به این موضوع، با ابتکارهای خاص خود، اقدام پیش دستانه
را از دسترس رژیم غاصب خارج کرد و مانع ورود اسرائیل به این بازی
شــد. این اولین پیروزی نظامی ایران در برابر رژیم و جبهه غربی که با